पुराना तस्बिरहरूको सँगालो (भाग १३) 
5 जिल्ला : तेहृथुम 
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म्याङलुङ, तेह्रथुम, देखिएको प्वालैप्वाल भएको घर “घुर” हो (तस्बिर : जान मास्कल, वि.सं. २०३०) 
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तस्बिर : ग्रेग स्मिथ (एक पी.सी.भी.), संकलन : मोहन प्रसाद सापकोटा 
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म्याङलुङ बजार, तेह्रथुम, तस्विर खिचिएको साल : वि.सं.२०२३ 
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भर्खर घान रोपिएका खेत, तेह्रथुम, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२ 
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खेत, तेहथुम, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२३ 


Source : Jay Cross (A PCV) 
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तेहथुम, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२३ 
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लिम्बूको घर, म्याङलुङ, तेह्रथुम, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२३ 
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लिम्बूको घर, म्याङलुङ, तेह्रथुम, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२३ 
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महिला, जिरीखिम्ति, तेहथुम, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२३ 
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Source : Jay Cross (A PCV) 
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Source : Jay Cross (A PCV) 
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Source : Jay Cross (A PCV) 
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Source : Jay Cross (A PCV) 
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जिरीखिम्ती, तेह्रथुम, तस्बिर खिचिएको साल : 3 
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Source : Jay Cross (A PCV) 
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शुक्रबार लाग्ने हाटबजार, म्याङलुङ, तेह्रथुम, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२३ 
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Source : Jay Cross (5. PCV) 
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शुक्रबार लाग्ने हाटबजार, म्याङलुङ, तेहथुम, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२३ 
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शुक्रबार लाग्ने हाटबजार, म्याङलुङ, तेहथुम, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२३ 
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एक पसल, म्याङलुङ, तेह्रथुम, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२३ 
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याङलुङ, तेह्रथुम, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२३ 
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म्याङलुङ, तेह्रथुम, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२३ 
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E by : Derethee Enge! Goldman (K P.C v.), Collected by : Mehan Prasad Sapketa. 









5 


CY 


I 
; | a रौँ 
t 


" 
4 4 





M 


7 


5 


DE?» £ 





Photo bu > Dorothee Enge! Goldman (N PCY.) Collected bu ۰ Mehan Prasad Sapketa. 





4 Collection of Mohan Prasad Sapkota 
न्ना 





te * as 


r 
Myanglung, Terhathum 
Photo by Stu Ullmann; taken in 1969-03 


۹: 


` ` N NEP adi ے‎ ۳ 
^ & २ ` یی مد نی‎ 


i 
i 
x 
: 





"n Collection of Mohan Prasad Sapkota 





er A * 


۹ 





Myanglung, Terhathum 
(Photo by Stu Ullmann; taken in 1969-03) 


A Collection of Mohan Prasad ۵ 


r 4 ^u» 
D 


s 


E 
è 


e = 


4 
. ~ 


e سے‎ ٠ m 


- 
e. T, a 
رن‎ I e" 





Myanglung, Terhathum 
(Photo by Stu Ullmann; taken in 1969-03 


A Collection of Mohan Prasad ۵ 


> |yk——[ 7 | — p rra m س٢ جو۔-ج-سصےوسسوپیوج---×سبہت-‎ 








Jirikhimti, Terhathum 
(Photo by Stu Ullmann; taken in 4969-03) 


M 
á i 
7 
: B 


3 





da श्रोत : स्टु उल्मन, सङ्कलन : मोहन प्रसाद सापकोटा 








N 


mn. 
àS ' 


£ ار‎ ۱ 
E 


مش متا 


हाटबजारमा gue एक लिम्बुनी, म्याङलुङ, तेह्रथुम, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं. २०२६ 





`- 


` 


मोहन प्रसाद सापकोटा 


तस्बिर श्रोत : स्टु उल्मन, सङ्कलन : 





f£ 


साप्ताहक 


हक हाट, म्याङलुङ, तेह्रथुम, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं. २०२६ 





2 तेह्रथुम, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३४ 








Source: Virgil Miedema (A PCV), Collector: Mohan Prasad Sapkota 






4 1 


۲ T ६ NN v. = A 4 
रघुनन्दन सिटौला र उनकी पल्ली जानुका, चुहानडाडा, तेह्रथुम, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३४ 





ناس 





۳3 / Virgil Miedema (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 


a ON 


m. | sot 


^ 4 5 "k | 
> . a €, 
DA , Y پک‎ 


۹ 


Y 


i 


तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३४ 


झोलुङ्गे पुल, तेह्रथुम, 


Uh 


Source : Virgil Miedema (A PC V), Collector : Mohan Prasad Sapkota 


m9 






Hirhan Prasad Saghbtta 


— ... 


07 + Virgil Miedema (A PCV), Collector: Mohan Prasad Sapkota 





कान्छा नामका एक भरिया, चुहानडाँडा, तेह्रथुम, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३४ 


$ ۱ y 
- « = - 

۳ s `w 2 =» ۲ 
> QUE 
۰ “< se" 
۳ m d et, 4 p 
" D کر جج‎ md ! q - 
= t 4 
£ १ - = 
۰ 2 - r 
! 2 
- ہہ‎ > < 


| दशैंको टीका, चुहानडौँडा, तेह्रथुम, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३४ 








m Virgil Miedema (A PCV), Collector: Mohan Prasad Sapkota 





z Prasad Sa S s | 2 न AES 2 | 1 ia u. 
í 
दशैंको टीका, चुहानडाँडा, तेह्रथुम, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३४ 


Source : Virgil Miedema (A PC V), Collector: Mohan Prasad Sapkota 
۱ 





Source: Virgil Miedema (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 





۱ 
۰ و 


ee 


तस्बिर श्रोत: भर्गिल मिदेमा, पिस कर्प्सका सहयोगी निर्देशक , सङ्कलन-मोहन प्रसाद सापकोटा 
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चिहानडाँडाका बेदचार र कलावती सिटौलासँग दशैंको टीका थाप्दै गरेका भर्जिल मिदे मा, खिचिएको साल-वि.सं.२०३४ 
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